
小学生

受講料

\4,000
(5日間)

\4,000
(5日間)

\4,000
(5日間)

\4,000
(5日間)

20

20

15

8/1(月)～8/5(金)の
5日連続

9:30～10:10
３歳～

未就学児

8/22(月)～8/26(金)の
5日連続

9:30～10:10

4歳～小学校
2年生で

潜れるお子様

\4,000
(5日間)

\4,000
(5日間)

３歳～
未就学児

7/25(月)～7/29(金)の
5日連続

10:30～11:10 小学生

8/1(月)～8/5(金)の
5日連続

レベルアップ!
幼児＆児童水泳教室

7/25(月)～7/29(金)の
5日連続

9:30～10:10

8/22(月)～8/26(金)の
5日連続

10:30～11:10

10:30～11:10

　2016 Special Summer!!　夏期教室のご案内
教室名 開催期間 時間

【お申し込みについて】
＊平成28年6月6日（月）9:30より、4F受付にてお申し込みを開始いたします。
＊お申し込みの際に受講料をお支払ください。納入後の返金および教室の変更はできませんので、予めご了承ください。
＊幼児＆児童水泳教室は4歳～小学校2年生の潜れるお子様が対象となりますのでご注意ください。
＊先着順とし、定員になり次第、その時点で受付を終了とさせて頂きます。
＊ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください♪

対象 定員

レベルアップ!
幼児水泳教室①

レベルアップ!
幼児水泳教室②

レベルアップ!
幼児水泳教室③

３歳～
未就学児

15

15

15

レベルアップ!
児童水泳教室①

レベルアップ!
児童水泳教室②


